
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΤΗΣ    2  5  ης   ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ   ΤΗΣ   29/07/2011  
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

¨ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ¨ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΘΕΜΑ Γ1: Έγκριση Ισολογισμού Οικονομικής Χρήσης 2010 (μετά από Πιστοποίηση από Ορκωτούς 
Λογιστές)- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΕΤΟΥΣ 2010. 

  
Το Διοικητικό Συμβούλιο του Νοσοκομείου αφού έλαβε υπόψη του:

1. την εισαγωγή προς συζήτηση του θέματος από τον Πρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου,  1. 
σύμφωνα με το υπ. αρ. πρωτ. 12685/ 29-07-2011 έγγραφο της Διεύθυνσης της Διοικητικής 
Υπηρεσίας του Νοσοκομείου, το οποίο έχει ως εξής:

«…ΣΧΕΤΙΚΑ: ΠΔ 146/2003

Σας υποβάλλουμε  τις  οικονομικές  καταστάσεις  των  Ελληνικών  Λογιστικών  Προτύπων,  ελεγμένες  από 

Ορκωτούς Λογιστές, χρήσης 2010 και παρακαλούμε για την έγκρισή τους.

Επίσης προσκομίζουμε τις οικονομικές καταστάσεις του ιδίου έτους σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα 

Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης (Δ.Π.Χ.Π) για ενημέρωση σας…»

  
    

1

ΑΔΑ: 4ΑΣ246906Ι-760



   

 

2

 

ΑΔΑ: 4ΑΣ246906Ι-760



2. τη διεξοδική συζήτηση μεταξύ των Μελών,

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. την έγκριση των  οικονομικών καταστάσεις των Ελληνικών Λογιστικών Προτύπων, ελεγμένες 
από Ορκωτούς Λογιστές, χρήσης 2010,

2. τη διαβίβαση της απόφασης στην 4η ΥΠΕ Μακεδονίας και Θράκης,
3. επικυρώνει άμεσα την απόφασή του.

            Ο Πρόεδρος                    Αντιπρόεδρος  ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ
                                                   Μέλος              ΑΝΙΣΟΓΛΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ
                                                   Μέλος ΖΙΩΓΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΟΥΝΑΡΗΣ   Μέλος               ΚΥΡΙΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
                                               Μέλος                ΒΑΛΑΡΟΥΤΣΟΥ – ΚΩΛΕΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
                                                  
                                                                            
                                                   

3

Ακριβές απόσπασμα
η Γραμματέας του Δ.Σ.

ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΑΔΑ: 4ΑΣ246906Ι-760


